

ライズ主催のフォトコンテスト

『ライズ My寝具記念日 monthly photo contest』年間大賞作品を発表 桑田真澄さんと高橋尚子さんが受賞作品を選定

機能性寝具を企画・製造・販売するライズTOKYO株式会社(本社:東京都中央区代表取締役社長:宮崎誠司)が展開するブランド「RISE(ライズ)」は、睡眠に関するテーマで寝姿などの写真を一般公募した「ライズ My寝具記念日 monthly photo contest(以下、本コンテスト)」の年間大賞作品を世界睡眠の日である2018年3月16日(金)に発表いたしました。

年間大賞 受賞作品

🍑 桑田真澄賞 🛶



受賞者:ゆうタロ様 受賞者による作品コメント:どこでもすぐ寝ちゃう パパ。息子が目覚めのキスをしにいってました。そ れでも起きませんでしたが…(笑)パパいつも遅く までお仕事頑張ってくれてありがとう。

桑田真澄さんからのコメント

お父さん、かなりお疲れなのでしょうか(笑)。 ぐっすり眠るお父さんにお子さんが寄り添ってい る素敵な写真ですね。いつまでも親子仲良く過ご していただけたらと思います。

🔟 高橋尚子賞 🔟



受賞者:福にゃ様 受賞者による作品コメント:えっ?何この柔軟性!! 足が肩の横にあるんですけど!?

高橋尚子さんからのコメント

すごい柔軟性ですね!私は、とってもかたいので うらやましいです。将来は柔軟性をいかした体操 選手かな(笑)?。あまりの可愛さにきゅんとき て選ばせていただきました。

健康睡眠を啓発・推進するライズは、睡眠の大切さについて考えるきっかけとして、新しい自分の寝具を使い始めるその日を"My寝具記念日"とし、睡眠をテーマにした写真を一般から公募する本コンテストを2017年3月から毎月開催。このたび、各月の月間受賞作品計33点を対象候補として、ライズの健康睡眠プロジェクト スペシャルパートナーの桑田真澄さんと、製品開発アドバイザーの高橋尚子さんが特別審査員として、大賞作品を選びました。

特別審査員のおふたりが、悩みに悩んで選んだのが上記の2作品で、それぞれから、お祝いのお言葉と授賞のコメントをいただいております。また、受賞者にはライズの機能性寝具のセットを賞品として授与いたしました。

受賞作品は、ライズ My寝具記念日受賞作品発表ページでご覧いただけます。

URL : http://www.risetokyo.jp/photo/award/

ライズ My寝具記念日 monthly photo contest 年間大賞審査員

ライズ 健康睡眠プロジェクト スペシャルパートナー 桑田 真澄氏

プロフィール

大阪府八尾市出身。PL学園高校で甲子園に5大会連続出場、2度の優勝と準優勝、通算20勝。1986年、巨人に入団。2006年に渡米し、ピッツバーグ・パイレーツとマイナー契約、翌年メジャーに昇格。2008年、現役を引退。早稲田大学大学院スポーツ科学研究科修士課程終了。現在は東京大学大学院総合文化研究科に在籍。少年野球の指導からプロ野球の解説、稲作、ワイン醸造など幅広く活躍している。



ライズ 製品開発アドバイザー 高橋 尚子氏

プロフィール

岐阜県出身。中学から本格的に陸上競技を始め、県立岐阜商業高校、大阪学院大学を経て実業団へ。1998年名古屋国際女子マラソンで初優勝、以来マラソン6連勝。2000年シドニー五輪金メダルを獲得し、同年国民栄誉賞受賞。2001年ベルリンでは女性として初めて2時間20分を切る世界記録(当時)を樹立する。2008年10月現役引退を発表。公益財団法人日本陸上競技連盟 理事、公益財団法人日本オリンピック委員会 理事、公益財団法人東京オリンピック・パラリンピック競技大会組織委員会アスリート委員会委員長。その他「高橋尚子のスマイル アフリカ プロジェクト」や環境活動、スポーツキャスター、JICAオフィシャルサポーターなどで活躍中。



ライズ My寝具記念日 monthly photo contest 年間大賞賞品

年間大賞受賞者には、AかBいずれかの賞品をお選びいただきました。

Α



スリープウェア ナチュラル 羽毛布団(カバー付き)×1個 スリープラテックスピロー 首肩フィット枕×1個 В



ディズニー・Sleepウェア byライズ オールシーズン掛布団×1個 オールシーズン リバーシブル敷きパッド×1個 高さ調整枕まくら×1個

【ライズTOKYO株式会社 企業情報】

世界中の人たちが睡眠を通じて健康的で快適な暮らしを実現できることを目指し、機能性に優れた良質な寝具を適正な価格で提供する寝具専門メーカー。

事業内容 : 寝具、インテリア用品及び繊維製品全般の輸入販売

代表取締役:宮崎 誠司

本社所在地:東京都中央区銀座8丁目12番8号 PMO銀座八丁目8階 <会社概要>https://corp.risetokyo.jp/about_us/company

<脳活すいみん> https://kenko-suimin.jp/ <オンラインストア> http://www.risetokyo.jp/